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PLANI I PUNIS SiE KOMITETIT PiER SHERBIME PUBLIKE
PER VITIN 2019
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Plani i punés sé Komitetit pér shérbime publike té Kuvendit té Komunés pér
vitin 2019

| Shkurt | 1. Shqyrtimi i raportit mbi vlerésimin e pérformacos té
komuneés
2. Shqgyrtimi dhe miratimi i raportit té punés sé Komitetit
pér Shérbime Publike pér vitin 2018
Infarmaté mb i sektorin e energjencave ]
Infarmata mbi raportin e punés sé kombanive publike
regjionale-njésia Kacanik ,,Pastértia “dhe ,,Bifurkacioni”
Iformaté mbi financimin e shérbimeve té varrimit.
Informaté mbi menaxhimin e mbeturinave
Informaté mbi mbrotjen e mjedisit
Informaté mbi shérbimet e inspekcionit
Informaté mbi pérgatitjen pér mirémbatjen everore té
rrugéve B
. Takime publike me qytetar
Infarmat mbi menaxhimin e hapsirave publike
I 3. Informaté mbi raportin e vlerésimit sé pérformacés sé
komunés B
Shtator 1. Informaté mbi gjendje e furnizimit me ujé
2. Informaté mbi ndrigimin publicé
3. Informaté mbi pérgatitjen pér mirémbatjen dimérore té
rrugéeve o
Néntor | 1. Hartimi i planit t& punés sé Komitet pér Shérbime
Publike pér vitin 2020
2. Informaté mbi funksionimin e rrjeteve té kanalizimit té
ujérave atmosferik.
. Takime publike me gytetar.
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Kryesuesi i Komitetit pér Shérbime Publike
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